MA-1101, Nível 1, lotada na Secretaria de Educação e 

Cultura, e atribuir-lhe proventos anuais no valor de 

Cr$ 17.199,00 (dezessete mil reto e noventa e nove cru-

zeiros) sendo Cr$ 15.600.00 (quinze mil e seicentos cruzei-

lios) de vencimentos do cargo de que era ocupante e 

Cr$1.599,00 (hum mil, quinhentos e noventa e nove cru-

zeiros) de gratificação adicional por ter sido julgada de-

Zinitivamente incapaz parai o serviço público. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIA-

NIA, aos 31 de janeiro de 1979. 

HÉLIO MAURO UMBELINO LOBO 
— PREFEITO — 

Pedro dos  Santos Umbelino

[...]

102, da Constituição da República, apo-

sentar a partir desta, data, ADÉLIO RIBEIRO no cargo de 

Professor de 1.0 Grau de 1.a a 4,a Séries, MA-1104 Nível 2; 

lotado na Secretaria de Educação e Cultura. e atribuir-lhe 

proventos anuais no valor de Cr$ 26.584,20 (vinte e seis 

mil, quinhentos e oitenta e quatro cruzeiros e vinte centa-

vos) sendo Cr$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos 

cruzeiros) de vencimentos do cargo de que era ocupante 

e Cr$ 7.384,2.0 (sete mil, trezentos e oitenta e quatro cruzei-

ros e vinte centavos) de gratificação adicional por ter sido 

julgado definitivamente incapaz para o serviço público. 

CABINE'TE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIA-

NIA, aos 31 de janeiro de 1979.. 

HÉLIO MAURO UMBELINO LOBO 
— PREFEITO — 

Pedro dos Sanhas Umbelint